[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 643/2020
DATA: 01/07/2020

O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

    Art. 1º. Designar o servidor efetivo Renato Schran Duarte, RG. nº 10.707.399-0 SSP/PR, como Responsável pela Vigilância Sanitária no Município de Diamante do Sul - Paraná, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde do Município, a partir desta data.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
                    Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 01 de julho de 2020

Fernando Maximiliano Risso

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]